
VIII Taekwon-Do Mazovia Masters Cup
JUNIORS COLOR BELT

21-22.11.2014 Ciechanów

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Ciechanów, 22.11.2014Wydrukowano: 22 listopada 2014 20:26:38

Indywidualne układy kobiet KUP 26Startuj ących:

1. 9 (4)02-07-1996 KST Głubczyce Ciechanowska Kamila Punkty:
2. 7 (4)23-10-2000 Feniks-Arete Rybnik Gabryluk Joanna Punkty:

3-4. 5 (3)28-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:
3-4. 5 (3)27-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
5-8. 2 (2)28-09-1998 MKST Bystrzyca Kł. Chwastek Karolina Punkty:
5-8. 2 (2)02-10-2000 SKT AN-DO Pruszcz Gd Kraska Weronika Punkty:
5-8. 2 (2)18-12-1998 KKSW Lubin Zarzycka Anita Punkty:
5-8. 2 (2)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

9-16. 127-09-1999 KS Wojownik Kłobuck Drabczyk Patrycja Punkty:
9-16. 120-07-1997 KS Taekwon Kolbudy Frączak Magdalena Punkty:
9-16. 111-12-1998 KAT Kraśnik Janik Anita Punkty:
9-16. 111-01-1999 MKST Bystrzyca Kł. Kaczor Kinga Punkty:
9-16. 1 (1)06-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:
9-16. 1 (1)08-12-2000 KS Dragon Janów Pala Klaudia Punkty:
9-16. 1 (1)15-07-2000 GKT Gdańsk Podwysocka Oliwia Punkty:
9-16. 127-03-1997 Latvia Popova Anna Punkty:

17-26. 028-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
17-26. 004-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
17-26. 013-02-2000 LSKT Lublin Cieślińska Patrycja Punkty:
17-26. 007-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
17-26. 008-03-2000 KS Wojownik Kłobuck Krok Wiktoria Punkty:
17-26. 006-03-2000 MKS Lewart Lubartów Mitura Emilia Punkty:
17-26. 030-12-1997 MKS Lewart Lubartów Prokop Joanna Punkty:
17-26. 017-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:
17-26. 004-07-1998 MATSOGI Ciechanów Szpadzik Anna Punkty:
17-26. 014-09-1998 Latvia Venska Anastasija Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 45kg 7Startuj ących:

1. 15 (3)15-07-2000 GKT Gdańsk Podwysocka Oliwia Punkty:
2. 12 (1)17-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:
3. 9 (1)28-09-1998 MKST Bystrzyca Kł. Chwastek Karolina Punkty:
3. 9 (2)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

5-6. 5 (1)02-10-2000 SKT AN-DO Pruszcz Gd Kraska Weronika Punkty:
5-6. 5 (1)04-07-1998 MATSOGI Ciechanów Szpadzik Anna Punkty:

7. 320-07-1997 KS Taekwon Kolbudy Frączak Magdalena Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 50kg 4Startuj ących:

1. 15 (2)28-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
2. 12 (1)06-03-2000 MKS Lewart Lubartów Mitura Emilia Punkty:

3-4. 908-12-2000 KS Dragon Janów Pala Klaudia Punkty:
3-4. 918-12-1998 KKSW Lubin Zarzycka Anita Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 55kg 5Startuj ących:

1. 15 (2)07-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
2. 12 (1)02-07-1996 KST Głubczyce Ciechanowska Kamila Punkty:
3. 9 (1)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
3. 9 (1)06-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:
5. 513-02-2000 LSKT Lublin Cieślińska Patrycja Punkty:

Strona 1/4 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



Indywidualne walki kobiet do 60kg 5Startuj ących:

1. 15 (2)30-12-1997 MKS Lewart Lubartów Prokop Joanna Punkty:
2. 12 (1)08-03-2000 KS Wojownik Kłobuck Krok Wiktoria Punkty:

3-4. 9 (1)11-01-1999 MKST Bystrzyca Kł. Kaczor Kinga Punkty:
3-4. 926-11-1996 Georgia Putkaradze Nana Punkty:

5. 528-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 65kg 3Startuj ących:

1. 15 (2)27-09-1999 KS Wojownik Kłobuck Drabczyk Patrycja Punkty:
2. 1227-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
3. 911-12-1998 KAT Kraśnik Janik Anita Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 65kg 3Startuj ących:

1. 15 (2)23-10-2000 Feniks-Arete Rybnik Gabryluk Joanna Punkty:
2. 1227-03-1997 Latvia Popova Anna Punkty:
3. 914-09-1998 Latvia Venska Anastasija Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn KUP 69Startuj ących:

1. 9 (6)22-02-1997 KAT Kraków Sosnowski Filip Punkty:
2. 7 (5)13-06-1997 KS Dragon Janów Turski Szymon Punkty:

3-4. 5 (5)20-09-1998 MATSOGI Ciechanów Jabłonowski Tomasz Punkty:
3-4. 5 (4)28-06-1997 MATSOGI Ciechanów Morawski Maciej Punkty:
5-8. 2 (3)29-06-1998 Taewo KWSW  Warszawa Cukier Piotr Punkty:
5-8. 2 (3)01-03-1999 GKT Gdańsk Grabski Marcin Punkty:
5-8. 2 (3)20-11-1998 WAT Wrocław Piasecki Konrad Punkty:
5-8. 2 (3)26-11-1997 Stoczek 45 Białystok Popławski Konrad Punkty:

9-16. 1 (2)01-03-1999 KS Wojownik Kłobuck Curran Krzysztof Punkty:
9-16. 1 (2)04-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
9-16. 1 (2)20-05-1997 KS Taekwon Kolbudy Grunewald Arkadiusz Punkty:
9-16. 1 (2)25-10-1998 SKT AN-DO Pruszcz Gd Maj Piotr Punkty:
9-16. 1 (2)10-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
9-16. 1 (2)07-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:
9-16. 1 (2)14-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
9-16. 1 (2)24-06-1998 GKS Posejdon Gdynia Weissgerber Piotr Punkty:

17-32. 0 (1)01-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:
17-32. 0 (2)09-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
17-32. 0 (1)02-05-1999 WSKT Wrocław Dziewisz Paweł Punkty:
17-32. 0 (1)26-02-1998 MATSOGI Ciechanów Głowacki Karol Punkty:
17-32. 0 (1)06-01-1997 KS Dragon Janów Hajduk Michał Punkty:
17-32. 0 (1)08-05-1997 Latvia Ivanovs Jevgenijs Punkty:
17-32. 0 (1)22-06-1998 ST ITF Karvina Muller Jan Punkty:
17-32. 0 (2)18-03-1998 MATSOGI Ciechanów Nalewajk Wiktor Punkty:
17-32. 0 (1)05-11-2000 KS Wojownik Kłobuck Pawłowski Mateusz Punkty:
17-32. 0 (1)06-04-2000 GKT Gdańsk Pietrzak Tomasz Punkty:
17-32. 0 (1)07-01-2000 MATSOGI Ciechanów Rogoziński Mikołaj Punkty:
17-32. 0 (1)29-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:
17-32. 0 (1)09-11-1997 Victoria Działoszyn Smolarz Rafał Punkty:
17-32. 0 (1)03-05-1999 MKST Bystrzyca Kł. Tatka Ernest Punkty:
17-32. 0 (1)01-10-1997 Stoczek 45 Białystok Twardowski Daniel Punkty:
17-32. 0 (1)06-07-1997 MATSOGI Ciechanów Wiśniewski Krystian Punkty:
33-64. 015-10-1998 Georgia Alania Slava Punkty:
33-64. 013-08-1997 MATSOGI Ciechanów Atrachimowicz Karol Punkty:
33-64. 002-10-2000 RSCT Radzyń Podlaski Dominik Sylwester Punkty:
33-64. 020-04-1998 CTKD Łódź Drzewiecki Mateusz Punkty:
33-64. 019-07-1997 LSKT Lublin Fidut Paweł Punkty:
33-64. 014-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
33-64. 009-03-1998 CTKD Łódź Gałdziński Michał Punkty:
33-64. 012-06-1999 LKS Lotos Jabłonna Gdula Patryk Punkty:
33-64. 026-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
33-64. 025-10-2000 KS Taekwon Kolbudy Herbszt Oliwier Punkty:

Strona 2/4 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



33-64. 002-01-1997 Georgia Kekua Valeri Punkty:
33-64. 031-07-1998 KS Wojownik Kłobuck Kowalik Kacper Punkty:
33-64. 007-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
33-64. 020-10-1999 MKST Bystrzyca Kł. Lewicki Kacper Punkty:
33-64. 021-10-1998 KKSW Lubin Łukasiewicz Patryk Punkty:
33-64. 016-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
33-64. 007-06-2000 CTKD Łódź Musiał Bartosz Punkty:
33-64. 028-07-2000 CTKD Łódź Pacholski Patryk Punkty:
33-64. 009-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:
33-64. 027-10-2000 LKS Lotos Jabłonna Pietrzak Maciej Punkty:
33-64. 0 (1)08-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
33-64. 011-10-2000 KTT Łódź Suliński Mikołaj Punkty:
33-64. 016-08-2000 Latvia Trizna Romans Punkty:
33-64. 027-01-1998 KSW "Neptun" Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
33-64. 010-01-1998 LSKT Lublin Tylec Bartek Punkty:
33-64. 0 (1)10-01-1998 LSKT Lublin Tylec Patryk Punkty:
33-64. 009-01-1999 Latvia Vaskevics Rolands Punkty:
33-64. 012-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
33-64. 006-05-1998 KS Taekwon Kolbudy Werra Filip Punkty:
33-64. 002-08-1999 KS Wojownik Kłobuck Wolny Błażej Punkty:
33-64. 012-09-2000 KTT Łódź Zawiślak Oskar Punkty:
33-64. 011-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:
65-69. 024-02-1998 RSCT Radzyń Podlaski Chud Kamil Punkty:
65-69. 013-07-1998 Victoria Działoszyn Kałuża Piotr Punkty:
65-69. 003-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:
65-69. 001-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Punkty:
65-69. 003-06-1997 Latvia Zartiskis Ivans Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 50kg 13Startuj ących:

1. 15 (3)24-02-1998 RSCT Radzyń Podlaski Chud Kamil Punkty:
2. 12 (2)26-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
3. 9 (3)04-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
3. 9 (3)07-07-2001 Georgia Ivane Kokaia Punkty:

5-6. 5 (1)10-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
5-6. 5 (3)16-08-2000 Latvia Trizna Romans Punkty:
7-8. 3 (2)05-11-2000 KS Wojownik Kłobuck Pawłowski Mateusz Punkty:
7-8. 3 (2)11-10-2000 KTT Łódź Suliński Mikołaj Punkty:

9-12. 2 (1)12-06-1999 LKS Lotos Jabłonna Gdula Patryk Punkty:
9-12. 225-10-2000 KS Taekwon Kolbudy Herbszt Oliwier Punkty:
9-12. 213-07-2000 Georgia Injgia Mikheil Punkty:
9-12. 2 (1)01-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Punkty:

13. 102-10-2000 RSCT Radzyń Podlaski Dominik Sylwester Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 56kg 16Startuj ących:

1. 15 (4)14-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
2. 12 (3)12-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
3. 9 (3)26-11-1997 Stoczek 45 Białystok Popławski Konrad Punkty:
3. 9 (3)01-10-1997 Stoczek 45 Białystok Twardowski Daniel Punkty:

5-6. 5 (3)14-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
5-6. 5 (3)25-10-1999 WAT Wrocław Piasecki Dorian Punkty:
7-8. 3 (2)18-03-1998 MATSOGI Ciechanów Nalewajk Wiktor Punkty:
7-8. 3 (2)12-09-2000 KTT Łódź Zawiślak Oskar Punkty:

9-12. 2 (1)29-06-1998 Taewo KWSW  Warszawa Cukier Piotr Punkty:
9-12. 2 (1)09-03-1998 CTKD Łódź Gałdziński Michał Punkty:
9-12. 2 (1)19-02-2000 MKST Bystrzyca Kł. Mroczkowski Miłosz Punkty:
9-12. 2 (1)20-11-1998 WAT Wrocław Piasecki Konrad Punkty:

13-16. 113-08-1997 MATSOGI Ciechanów Atrachimowicz Karol Punkty:
13-16. 107-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
13-16. 106-04-2000 GKT Gdańsk Pietrzak Tomasz Punkty:

Strona 3/4 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



13-16. 103-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 62kg 17Startuj ących:

1. 15 (4)02-05-1999 WSKT Wrocław Dziewisz Paweł Punkty:
2. 12 (3)15-09-1997 WAT Wrocław Michalczuk Krzysztof Punkty:
3. 9 (5)20-09-1998 MATSOGI Ciechanów Jabłonowski Tomasz Punkty:
3. 9 (3)21-10-1998 KKSW Lubin Łukasiewicz Patryk Punkty:

5-6. 5 (3)09-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:
5-6. 5 (2)08-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
7-8. 3 (2)28-06-1997 MATSOGI Ciechanów Morawski Maciej Punkty:
7-8. 3 (2)03-05-1999 MKST Bystrzyca Kł. Tatka Ernest Punkty:

9-12. 2 (2)08-05-1997 Latvia Ivanovs Jevgenijs Punkty:
9-12. 2 (1)02-01-1997 Georgia Kekua Valeri Punkty:
9-12. 2 (1)27-10-2000 LKS Lotos Jabłonna Pietrzak Maciej Punkty:
9-12. 2 (1)02-08-1999 KS Wojownik Kłobuck Wolny Błażej Punkty:

13-16. 115-10-1998 Georgia Alania Slava Punkty:
13-16. 109-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
13-16. 107-06-2000 CTKD Łódź Musiał Bartosz Punkty:
13-16. 107-01-2000 MATSOGI Ciechanów Rogoziński Mikołaj Punkty:

17. 011-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 68kg 16Startuj ących:

1. 15 (4)26-02-1998 MATSOGI Ciechanów Głowacki Karol Punkty:
2. 12 (3)22-06-1998 ST ITF Karvina Muller Jan Punkty:
3. 9 (3)22-02-1997 KAT Kraków Sosnowski Filip Punkty:
3. 9 (4)10-01-1998 LSKT Lublin Tylec Patryk Punkty:

5-6. 5 (2)20-04-1998 CTKD Łódź Drzewiecki Mateusz Punkty:
5-6. 5 (3)06-07-1997 MATSOGI Ciechanów Wiśniewski Krystian Punkty:
7-8. 3 (2)29-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:
7-8. 3 (2)07-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:

9-12. 2 (1)20-05-1997 KS Taekwon Kolbudy Grunewald Arkadiusz Punkty:
9-12. 2 (1)31-07-1998 KS Wojownik Kłobuck Kowalik Kacper Punkty:
9-12. 2 (1)28-07-2000 CTKD Łódź Pacholski Patryk Punkty:
9-12. 2 (1)10-01-1998 LSKT Lublin Tylec Bartek Punkty:

13-16. 101-03-1999 KS Wojownik Kłobuck Curran Krzysztof Punkty:
13-16. 120-10-1999 MKST Bystrzyca Kł. Lewicki Kacper Punkty:
13-16. 127-01-1998 KSW "Neptun" Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
13-16. 106-05-1998 KS Taekwon Kolbudy Werra Filip Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 75kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)16-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
2. 12 (2)25-10-1998 SKT AN-DO Pruszcz Gd Maj Piotr Punkty:
3. 9 (2)06-01-1997 KS Dragon Janów Hajduk Michał Punkty:
3. 9 (2)13-07-1998 Victoria Działoszyn Kałuża Piotr Punkty:

5-6. 5 (1)19-07-1997 LSKT Lublin Fidut Paweł Punkty:
5-6. 5 (1)13-06-1997 KS Dragon Janów Turski Szymon Punkty:
7-8. 309-11-1997 Victoria Działoszyn Smolarz Rafał Punkty:
7-8. 324-06-1998 GKS Posejdon Gdynia Weissgerber Piotr Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn pow. 75kg 4Startuj ących:

1. 15 (2)03-06-1997 Latvia Zartiskis Ivans Punkty:
2. 12 (1)09-01-1999 Latvia Vaskevics Rolands Punkty:

3-4. 901-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:
3-4. 901-03-1999 GKT Gdańsk Grabski Marcin Punkty:

Strona 4/4 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*


